
I pnŮrnz ENERGEncrÉ lÁnočNosTl BUDovY
, y l i a t ; ' .  

1 r l l r i i . ,  Zá|1; l I l l  i  ,1 . l ó l2 t i i { . .  s

U|ice, ěís|o: Mariánské náměstí 46í14

PsČ' místo: 7o9 oo ostrava - Mariánské Hory

Typ budovy: Bytový dúm

Plocha obá|ky budovy: 1787,76 m2

objemo\^ý faktor tvaru A^/: 0,45 m2lml

ce|ková energeticky VztaŽná p|ocha: í052,í0 m,

EN ERGET|CKÁ ruÁnočnosT BU DovY
Celková dodaná energie
(Energié na vstupu do budow)

Neobnovite|ná primární energie
(V|iV provozu budovy na ŽivotnÍ prostředÍ)

MěÍné hodnoty kvvh(m4rok)

ffi
I
t
I
I
T

--- 96

.-" 1't 0 *-- 127

*- -  191

Dop.
. -  1 5 5

.  2 1 9 . - .  2 5 5

.  3 1 9

Hodnoty pro celou budovu
MVvh/rok 237,4 268,5



PoDít ENERGoNostTEtÚ
NA DoDANÉ ENERGI|

Hodnoty pro celou budovu
MVÚh/rok

l zémní p|yn . 233,6

l Ebktřina ze sítě - 3,9

zpracovatel: Ing. Jakub Votoupal

Kontakt: 72'1650590

jakub.votoupal@postcz



l!1z FNB podle vyh|ášky ě.78/2013 sb.
99j^: lq V|astími| Bobrek - óo|ní Lutyně PrŮkaz 2013 v.4.8.5-vv9 @ PRoTECH spo|. s r.o.

Datum tisku: 2l.S.2O1gMariánské náměstí 461 ostravá

Zák|adní informace o hodnocené budově

tr
tr
tr
tr

NoVá budova
Prodej budovy nebo její části

tr
v
tr

Budova užívaná orgánem veřejné moci

Větší změna dokončené buoovv
Jiný účel zpracovánÍ :

Pronájem budovy nebo její ěásti
Žádost o poskytnutí dotace

Adresa budovy (místo, u|ice' popisné ěís|o' PsČ) : Mariánské náměstí 461/4

709 00 ostrava - Mariánské Hory

Kďastrá|ní území : Mariánské Hory [713830]

Datum uvedenÍ do provozu

(nebo předpok|ádané uvedeni do provozu) :

ERPEKO REAL s.r.o.

Těšínská 991/3, B|udovice' 736

1 t14



Průkaz ENB pod|e vyhlášky ě.78/20,| 3 sb'
o31381 - |ng. V|astimil Bobrek - Do|ní Lutyně
zakž,zka: Mariánské náměstí 461

Průkaz 20'l3 v.4.8.5.vv9 @ PROTECH
Datum tisku:

M Budova pro obchodníúče|y

E Jiné druhy budovy :

Geometrické charaKeristiky budovy

Objem budovy V
(objem částí budovy s upravovaným vnitřním progtředím vymezený

Vnějšimi povrchy konstrukcí obá|ky budow)

ce|ková p|ocha obá|ky A
(souěet vnějších p|och konstrukcí ohraniěujících objem budovy V)

objemový faktor tvaru budovy A^/

ce|ková energeticky vztaŽná p|ocha &

Druhy energie (eneřgonosite|é) uživané v budově

E Propan - butan / LPG

Ú Kusové dřevo' dřevní štěpka

E Jiná pa|iva nebojiný typ zásobován, '

E soustava zásobování tepe|nou energií (dá|kové lep|o):

pod/.gzE E ao so% včetně, E nad 50% do 8o%, E nad 80%

E Energie ďo|ního prostředí :

účet: E na vytápění, E pro připravu tep|é vody, E na V!ýrobu elektrické energie

Druhy eneÍgie dodávané mimo budovu



Prukaz ENB pod|e vyh|ášky č.78/2013 sb.
03,l381 - lng' Vlastimi| Bobrek - Ďo|nÍ Lutvně
Zakázka: Mariánské náměstí 46.l ostravá

PrŮkaz 2013 V.4.8.s-VVg o PRoTECH spo|. s r.o.
Datum tisku: 27.5.20i9

a.'l) požadavky na součinite| prostupu to!..

Kdrlre obá|ky budovy

Plocha

4

součinite| prostupu tep|a Činitet
tepIotní
redukce

b;

Měrná
z|ráta

prostupem
tepla

HŤj

Wpoěte.Íá
hodrpta

U, eí'UN,2o

Referenční
hodnota

Ul,zďU."",zo

sp|něno

lm1 lw,ímlK)l [w/(maK)l | Íwl{."x11 (ano/ne) t-I ÍWKl
i.- so1 cP730 í '03 0,30 0,30 / 0,25 1 ,00 60,6

oD3 2101150 p|astové 1 ,m 1 ,50 1 ,50 I 1 ,20 1,00 37,8
so3 cP640 í ' í3 0,30 0,30 / 0,25 '1 ,00 60,4

oD10'150/150 p|astové 4,5 1,m 1 ,50 I ,50 | 1 ,20 1,00 5,4
oD1o 150/150 plastové 4,5 'r,20 ' l .50 I 1,20 1,00 5,4

so2 cP680 87.4 1,08 0,30 o,30 t0 ,25 1,00 94,4
oD4 ,|50/160 p|astové 1 ,m 't,50 I 1 ,20 1,00
oDs 115/160 plastové 7,4 1,m 1 , 5 0 1 1 , 2 0 '1,00 8,8
oD6 50/65 p|astové 2,3 I ,m 1 , 5 0 1 ,50  t  1 ,20 1,00 ? 7

so6 cP300 36,9 1,86 0,30 0,30 / 0,25 1 ,00 68,7
oD7 38/70 p|astové 1 , 6 1,20 1 ,50 I 1 ,20 1,00 í o
oD8 38/90 p|aslové 1.20 1,50 1 ,50 I 't,20 1 ,00

DB1 95/290 balkonové '16,5 1,20 1,70 1 ,70  /  1 ,20 1,00 19,8
so4 cP585 1,20 0,30 0,30 / 0,25 1 ,00 32,4
so5 cP500 146,3 1 ,U 0,30 0,30 / 0,25 1,00 196,3

sTR3 strop pod půdou 3.NP 1 ,  1 8 0,30 0,30 / 0,25 0,74
SN1 CP300-dilatace u8,4 1 , U 1,05 /  0 ,70
SN1 CP3oo-dilatace 59,1 I ,U 1,05 '1,05 I 0,70 0,43
sN2 cP3oGk půdě 47,O 1,62 0,30 0,30 / 0,25 0,74 56,4
SN3 CP500-k půdě 1,22 0,30 0,30 / 0,25 0,74 , ) r

oD11 ,115/150 p|astové 3,4 1,20 1 ,50  t  1 ,20 1,00 4,' l
sTR2 strop pod půdou 4'NP 201,9 0,30 0,30 / 0,25 0,74 193,7

SN4 CP500-k nevyt. 140,5 í ' 1 5 0,60 0,60 / 0,40 29,8
DN1 95/1g7-vchody 1 1  ) 1,70 1,70 1 ,70  I  1 ,20 0 , 1 9

oJ'| 2451 3zo-\rý|oha kov 7,8 5,65 1,50 I  1  ,20 1 ,00 44,3
OD1 245l320-v)tloha ptast 7 ,8 1 ,20 1 ,50 t 't,20 1,00 9,4

Do'l 140/245-dveře Vstupní 3,4 4,50 1 '7n
1 ,70  I  1 ,20 1,00 15,4

-oD2 31 0/320-VýIoha p|ast 1 ,20 1 ' 5 0 / ' í ' 2 0 1,00
l- oJ2 310/320-\.ý loha kov 5,65 1 ,50 1 , 5 0 I  1 , 2 0 1,00 56,0

\. oDg í60/í90 p|astové 6 , 1 1,20 1,50 1 , 5 0  t 1 , 2 0 1 , 0 0
\llNs cP&o-k nevyt. 33,6 0,98 0,60 0,60 / 0,40 0,43 14,2

l_9N2 80/1e7 1 , 6 1,70 1,70 1 ,70  I  1 ,20 0,43 1 '

3 t14



Průkaz ENB pod|e vyh|ášky č.78/2013 sb. Průkaz 2013 v.4.8.5.vv9 @ PRoTECH
Datum tisku: 27.

o3138'l - |ng. V|astimi| Bobrek - Do|ní Lutyně
Zakázka: Mariánské náměstí 461 ostrava

Poznámka
irá.n.oceň 

"prneni 
pozadavku ve s|oupci splněnoje WŽadováno jen u větš| :něny dokončené budovy a přijiné, neŽ větŠI

změně dokončené budovy v prtpaoe ptneni iozáJáňína energeiictou naročnost budovy pď|e s 6 odst' 2 pÍsm. c).

Poznámka
á'nóceni sprnenr pozadavku je WŽadováno u nové budow' budovy s téměř nu|ovou spolřebou energie a u.většI změny

aokone"né ui'aouv u prlpadě píněňi pďadavku na energetiókou náročnost budovy pod|e s 6 odst. 2 písm. a) a plsm. b)'

a.í) požadavky na součinite| prostupu tép|a

Konstrukce obá|ky budovy

0,60 / 0,40sTR1 strop nad suterénem

a.2) požadavky na průměřný souěinite| prostupu tep|a
Refereněni hodnot.

prostupu tepla zóÍ'
Objem
zóny

v

Převažujíci
návrhová

vnitřní tepIota

@im,j

P]ůměrný součinite| prostupu tep|a budovy

Referenční hodnota
U"t'*

(U".,n = E(ViU"',ru)/v)



wbtášky č.78/20í3 sb.
BobÍek . Do|ní Lutvně

461 Ostrava

PrŮkaz 2013 v.4.8.5.VV9 o PRoTECH spo|. s r.o.
Datum tisku: 2Z.5.2019

Hodnocená
budova / zóna

Účinnost
výroby
eneřgIe
zdÍojem

tepla
lH,sen
nebo

coPH,s".

Účinnost
distribu.

ce
energie

na
vytápění

fu,ors

b.í.b) požadavky na úěinnost technického systému k vytápění

Úěinnost výroby
eneřgie zdřojem

tepla
Í| tt'gen
nebo

COP11,sg1

Účinnost výroby
energie

reÍerenčního
zdroje

tepla lx,gen,rq
nebo

coPH'!én

Požadavek sp|něn

sp]něnÍ poŽadavku Ve s|oupci sp|něno je vyžadováno jen u VětŠí změny dokončené budovy a při jiné' než Větš Í!Éené budovy V případě p|něnÍ poŽadáVku na energeiickou nároěnost.budovy poďe $ o oost. 2 plsm' c)'

5 t14



I

Průkaz ENB pod|e vyh|ášky ě.78/201.3 sb.
irár,inr - lno. Viastimi| Bbbrek - Do|ni Lutyně
ž;k;žka. l'jĚ'iánské náměstí 461 ostrava

I b.3} větrání

PrŮkaz 2o13 V.4.8.5-vv9 @ PROTECH
Dátum tisKu;27.

P.ktyt, I
dí|či I

potřebJ I
enérgle I
'uiá"' l

.lnrenovitY I
elektlický l

příkon ]
systemu
větráni

Jmenoviý l
obiemový |

p]ůtok l
větÍaciho l
vzduchu

Í'l.{
p{

verlt|
sysl
nuca

vě|
SE

Hodnocená
budova / zóna

TYP
větraciho
systému

Energo-
nositel

Tepe|ný
výkon

chladící
výkon

tkvu t%l ÍWl Ím3/hodl [w{
t-l t-l tkvvl

x 1t!

Referenční budova x x x

0,0 0,0 0 0,0 0 0
Bvty přirozené

VětránÍ
0,0 0 0,0 0 0

ProdeJnY přirozené
větrání

0,0

op 0 0, 0

b.s.a} Dřiprava tep|é vody (w)
Objem

zásobniku
TV

Úěinnost
zdroie

tepla Pro
připravu

tep|é
vooy

nébo
coPw,q".

Měrná
tepelná
ztráÍa

zásobniku
tep|é Yody

Qw"t

Měrí
tep€l
z!Úža

rozYq
tep|é v

Qwr

Hodnocená
budova / zóna

systém
připraw

TV
v budově

Ene19o-
nositel

Pokryti I
dí|či I

potřebJ Ienergle
na

připřavu
tep|é
vody

Jmenovibý
příkon pro
ohřev TV

flitryl t%t/t-l tWh/(l'den)l[wh/(tvř
t-t t-l t%l IKVVI

x 85 7 1 í
x x x

Referenóní bUdova
93,0 0,0 150

Byt ě.1 průtokoVý
ohřeV

Zemni plyn 25,0 0

0 93,0 0,0 150
Byt č.2 průtoko\^ý

ohřev
Zemni PlYn 10,0 25,0

0 93,0 0,0 15{

uyt c.J průtoko\.ý
ohřev

zemnÍ p|yn 15,0 25,O

0 93,0 0,0 15(
Byt č.4 průtoko\^ý

' ohřev
Zemni PlYn 10,0 25,0

25,0 0 93,0 0,0 ,1í

Byt č'5 průtoko\^ý
ohřev

Zemni plyn 15,0

25,0 0 93,0 0,0 1 5
Byt ě.6 průtokoVý

ohřeV
Zemni PlYn 10,0

25,0 0 0,0 1 5
Byt č.7 průtokoVý

ohřeV
zemní plyn

0 93,0 0,0 1
Byt č'B průtokový

ohřev
zemní plyn 10,0 25,O



Prrit.. El3 Doů wh|ášky č.78/201 3 sb. Průkaz 2013 V'4 '8.5-VV9 o PRoTECH spol '  s r 'o.
Datum tisku: 27.5.20'19

l
Bobíek - Do|ní Lutyně

Poznámka
Hodnoceni sp|něni poŽ..'..|.Er' $.ŮtoF rtdt.b.''o F U !ě(Ši zrněny dokončené budovy a přijiné' neŽ větŠí
změně dokončeíÉ h.úýY'FÉ rdŮfu na €íggeliďou náročnct budolY pod|e s 6 odst' 2 pÍsm' c)'

'"1

! ĚooÍeK - uo|n| Luq
fi|něstí 461 ostrava

m  I t s K u :  l / . c .

|. shnost technického systému k přípřavě tep|é vody

Typ systému
k přípravě
tep|é vody

Účinnost zdroje
tep|a přo připřavu
teplé vodylWqen
nebo COPyT,sen

Účinnost
reféÍenčního zdřoie
tep|a pro přípravu
tep|é vody11a'n".'.o

nebo COP6,n"n

Požadavek spIněn

t-l t%l/t-l l"/"ltl-l [ano/nél

Byt č'1 průtoko\.ý ohřev 93.0 85,0 ANO

Byt ě'2 průtokový ohřev 93.0 85,0 ANO

Byt č.3 průtokov'ý ohřev 9 3 0 85,0 ANO

Byt č'4 plůtoko\^i ďřev 93.0 85,0 ANO

Byt č'5 prútokový ďjřgý 93.0 85,0 ANO

Byt č.6 pítjtokový ďÝÉ/ 9 3 0 85,0 ANO

Byt č'7 prrrtďo/ý ďw 85,0 ANO

Byt č'8 p.ťdťýňY 9 3 C 85,0 ANO

b . 6 ) 6 Y ť

15
-r-

Tn
Ú.oY.Ci

lorlLvy

Pokrytí dí|či
potřeby eneřgie

na osvět|ení

ceIkový eIektřický
přikon osvětIeni

budovy

Průměřný měrný příkon
pro

osvět|éní vztažený
k osvět|enosti zóny

Pr't'

t-t Í%| tkwj lW/(melx)l

Rr.rq|áÍ budoýa 0,05

Bvtv zárovková svítidIa 100,0 0,979 0,05

Prodejny zářiVková sVítidla '100,0 0,05

Budova celkem 1,378

1 4 7



Pr
03
rrůkaz ENB p
)31381 - Ing Vla
zakázka: Marlan

Enerqetická r

.\ oo7nam uvažovi

odle vyhlášky ̂ě.7Pl3,:*: 
.o. Průke

štimi l  BobreK 
- LJUl l l |  L9! ' . . -

Jre. "á..e.ti 
lot o.t,"u"

ráročnost hodnocené budovv
. . '-. . ^^.'ňié v budově

z2013v485 -vv9 @ PR(
Datu

)TECH sp(
m tisku: 27

TY"ol" t q
nebo I

kombinoYl
výÍoby e|e|d

a tepla
.-.-.--.-11

ozEl I 0

rný(h 'ón a d||c l  ooué||E -i!ffi-[--o"gr"ni
teplé l 

ErL
vody I

l E Pw l

.tazení |EPc 
I

tr

Nucené
větráni

EPe-IHodnocená
budova
zóna

Vy'

NVI Nv2 trg

n
lýltr

Ú
g tr|Ú

zóna 1

zóna3

Nucené větrání : N

Výroba z ozE : o

b) di|či dodané ene

g tr

/1 - bez úpÍavy vlhčenim NV2 - s Úpravo'

. \ 7 F F - i d o o a
ZEI -P robudovu

;:rf"-i--f,]":ffi

] vlhšenim

,i ku mimo budc

---------:-
I Pomocna
I energie

Dílěi
dodaná
eneÍgie

BWh/r9kl-

dodaná eneř'
na cclkovou
énergeticky

vztaŽnou
Plochu AE

Íkwtý(m,.rok)l

101 '8

196,0

0'0

0'0

tk\lv-"ďlŤ-'^l'í."'.' - ÍkWtýrokl
0 107 088

206239ReÍerenčni 46 324

143 468

107 oEB

206 239Vytápění
0

0 0

Refereněni
---------'---

Hodnocena

l Reíerenčni
-
I Hodnocena

9
0

9
0Chlazeni

VětÍáni

o L
0

0

0

0

0,0

0,0

0,0

0 ,0

25,2

26,0

3,6

0

0

0

0

0

ReÍerenčni

Hodnocená

Referenóní
26 559

21 350

3 854

Úprava
vzduchu 26 559

19 071

Připrava TV

l osvětleni

9
0

27 350

Hodnocená 19 071

3 739

3 854

3 739

Referenčni

Hodnocená
0 3 854



I
Průkaz ENB pod|e vyh|ášky č.78/2013 sb.
o3.l381 . Ing. V|astimi| Bobrek . Do|ní Lutyně
zakizka: Mariánské náměstí 461 ostrava

Průkaz 20.|3 v.4'8.5-w9 o PRoTECH spo|. s r.o.
Datum tisku: 27.5.2019

c) výroba energié umístěná v budově, na budově nebo m pomocných obiektéch

ce|kové primářní energié a neobnovite|né primární enéřgie

Neobnovitelná
primární
energie

Faktoř
neobnovitelné

primární enéřgie



BJij:1'-Ť^!""r".".1*;:i.'ff i!.i;|i"'.,,J...
žixálx"..úř,,iil

PrÍRaz 2013 v.4'8.5.W9 o PRoTECH sp(

e} poŽadavek na ce|kovou dodanou energii

0 poŽadavek na neobnovitc|nou p]imárn, 
"n".n.. 

. uooo.* ,".,"n.n, n:on.

g) primárni ene]gie hodnocené budovy

268 510,2

íffi obnouit"|ny"t' zdrojů energie
z hlediska primáÍni energE



Průkaz ENB pod|e vy}t|áěky č.78/2013 sb.
031381 - |ng. V|ffi Eob* - Do|ní Lutvně
Zakázka: sí ostrava

PrŮkaz 2013 v '4'8.5.vvg @ PROTECH spo|. s r.o.
Datum tisku: Zl.S.2O1g

Posouzení provedite|nosti

Místní systémy
dodávky energie

využívající energii
zOZE

Sousteva
zásobování

tepélnou energií

Doporučení k realizaci
a zdúvodnění

.^,|T!?E:' 
9 so|árního.ohřeVu tep|é Vody se pro daný případ nedoporučuje, z důvodu

-1ŤP'.9|:tr,]bYceJep|"é yo"dy m-ezi jednot|iVé nájemníky bytů a pótřeby ňových
rozvodů v budově, Včetně potřebného meřeni ódběrných míst.- Kombinovaná výIoba e|ektřiny a tep|a se nedoporučLje, s oh|edem na nízkouspotrebu e|ektrické energie a spotřebu tep|a pouze V zimním období.- V b|izkosti objektu se nacházi czT spo|ečnosti Veo|ia Energie ČR a.s. Vhodnost
Tq9l"lí :.'" cZT.je moŽno. posoudit na zák|adě podmínek dolodnutých s
1?Í-1Y1F]:T |:p|a Je'potřeba Vzít v úvahu nák|ady na úpravu otopňé soustavy,
Je||Koz Jsou byty V souČasné době Vytápěny samostatně etáŽovým Vytápěním' 

.
- Tepe|né čerpad|o Vzduch.Voda-se'nedopóručuje, z důvodu sitilova.ni óudovy vzastavěné ěásti s ohledem na šíření hIuku venkóvníjednotky. Současně je nútnouvažovat s nák|ady na úpravu otopné soustavy (viz óředcho'í bod)'

27.5.2019

Ing. Jakub Votoupal
posudek povInnost Vypracovat energetický posudek

energetický posudek je souěástí ana|ýzy



: -= - .:---:- = :---t : - ==' -' -=--

Průkaz ENB pod|e vyhlášky č.78/2013 sb
l,iiii]-- r..-vi""timi| Bbbrek. oo|ni Lutyně
ž!<á]ra: úá'ianste namesti +ot ostrava

Stanovení dt
pro sníŽení ener(

:::-=:

PrůkÉ

)poruĚenýcl! |
|etické naroc1

.^ic nnetřeni

-:=-:-_.

Ž 2o13 V.4.8.5-Vv9 o PRoTECH
Datum tlsKL

)patření
losti budow

edpok|ádaná l
dodaná |
eneŤg|e I

Předpok|ádaná |
úspo]a ce|kové l

dodané |
energie 

I
I tkwh/rokl l

T009
38800

É;eapoxtaai
úspora celk(
neobnovitd

primáÍní
energie

Př

lkwhhok
lMWh,rokl

I
I
f-
t -
I
Ť----_-

-zď"p| 

"n 
i obv odový ch stěn

7Íi-^* u^,."*..,t..j k n"vwaoen. Pu'"

58300

42700

6900

0
ilv.*n" 'ný*ji"ich výp|ní - prosklených

Vý|oh a Vstupnich oVerl

0

0

0

0

0

0

L
0

9
0

TechnlcKe svstct t tv ""'"" 
' '

uvtapeni 
l ó'ó
I

chlazenl

Větrání

| úprava v|hkosti vzduchu

0,0

0,0

oříprava tep|é vody

osvět|ení
ln-.uu"" úsporných LEP .ifu:!

ó--usul*-.o:ovazsvsrca|ouspyr

0 ,0 0

-100

0

0

o
0

0

11CI

0

ostatní 0

0

0

Celkem

0

97900



I'f vyh|ášky č.78/2013 sb.
ti| Bobrek - Do|ní Lutvně
náměsti 461 ostravá

Průkaz 2013 V.4.8.5-VV9 o PROTECH spo|. s r.o.
Datum tisku: 2T.S.2O1S

Posouzení vhodnosti doporučených opatření

Doporučení k realizaci
a zdúvodnění

- D:poručuje- se z"t"pl"ní obuffi
nodnotu souěinit.ele prostupu tep|a U=o25 Wň2řiáň;ilil;li;i; čšŇ..
- Doporučuje se zatep|ení shoou * nevytápěné půdě, vě. zatep|ení podkrovnÍVestavby k nevytápěné oůdě teoe|nýrn,izd|;.t.ň-;'h"J*:j.JJJeinit"t" p,o.tuputepla U.=0, 25 W/m2K..(doporučenou.dre Čsl\| zsos+ó-il
#;3ůr*:" 

se výměna zbývajících prosk|enýcň výio-íza vyprn s izolačním

;|.",Rii:*'l.?T'"ijě11ustunni"n dveří, Vč. zadního vchodu, za novou dveřnívýplň U=max. í ,7 i/V/m2K
- Doporuěuje se náhrada svítide| za Úsporná LED svítid|a

zpracovatél
navržených
doporučených
opatření

Energetický posudek energetický posudek je součástí posouzení
naVrzen),'ch doporuěených opatření
datum VypracovánÍ energetického posudku
zpracoVatel energetického posudku

13 t14



l,Uit''#'",*ř;-!.l'1ffi ii*xy* 
- Průkaz 2013 v'4.8.sw9o P{oTEcH sp7ot s

Závěreěné hodnocení enerqetického specialistv

Evidenění ěíslo ENEX

Datum vvpracování průkazu

$fiffiá"u"x poat" so oa"t't

-er'i"r"rcz"o"u"xPoa539g91a513
-onur"oo."a"u"1g11Y31rya1
6.--eňuFe"Ž"d*"l. jod]:s jŠ!.ÚI j

ProO"j n"oo P'onai"t-!s1|!!j9Íť

-ďĚi
P- loso -"J

fu pis energetického specia|isty

Evidenčni čís|o ENEX

-aum vypracovan i průk azu

r,-w*r''"qg"r,.1"'r"11ig
Zdroi informact


